
              

 

 

 

各  位 

 

八十二銀行（頭取

ます。 

新店舗は、現店舗から

口である長野駅

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・

指してまいります。

以下に概要を

  

 

1. 移転日

2. 移転先

        

  

 

 

 

         

八十二銀行（頭取 湯本

新店舗は、現店舗から

口である長野駅から一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・

指してまいります。今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以下に概要をお知らせいたします。

移転日    2021

移転先    長野市大字南長野末広町

        電話番号：

 

湯本 昭一）は、

新店舗は、現店舗から 120 メートル東方に位置する

一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お知らせいたします。

2021 年 7 月 5

長野市大字南長野末広町

電話番号：026

※ 電話番号は、これまで

「長野駅前支店」移転

昭一）は、2021 年

メートル東方に位置する

一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お知らせいたします。 

5 日（月） 

長野市大字南長野末広町

026-226-1181

電話番号は、これまで

「長野駅前支店」移転

年 7月 5日（月）に「長野駅前支店」を現在地から

メートル東方に位置する「長野スエヒロビル」の

一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記 

長野市大字南長野末広町 1360 番地 1（長野スエヒロビル

1181 

電話番号は、これまでから変更ありません

 

 

「長野駅前支店」移転のお知らせ

日（月）に「長野駅前支店」を現在地から

「長野スエヒロビル」の

一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。

近隣地域のお客さまをはじめ、より多くの皆様に当行の商品・サービス

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

（長野スエヒロビル

から変更ありません

のお知らせ 

日（月）に「長野駅前支店」を現在地から

「長野スエヒロビル」の 1

一層スムーズなアクセスを実現する拠点となります。 

サービス・機能

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

（長野スエヒロビル 1階）

から変更ありません 

2021

株式会社

日（月）に「長野駅前支店」を現在地から

1 階へ移転し、県都

・機能をご提供できる店舗を目

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

階） 

2021 年 3 月 10

株式会社八十二銀行

日（月）に「長野駅前支店」を現在地から移転いたし

し、県都の玄関

をご提供できる店舗を目

以 

 

10 日 

八十二銀行 

 

移転いたし

の玄関

をご提供できる店舗を目

 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


